REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK!_A POGRADEC
KESHILLI
Nr.A ZQ:%/;pL'ot. Pogradec, mé 2§ .17 .2023
Ig VENDIM
Nr./4 ¢, Daté 28  .[2 .2023

« DHENIE SHPERBLIMI PER NXENESIT EKSELENTE, TE CILET KANE
PiERFUNDUAR ARSIMIN E MESEM,GJATIE VITIT SHKOLLOR 2022-2023 ”

Né mbéshtetje t& Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Nr.144, daté 28.12.2022 “Pér miratimin dhe
detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 20237 Bashkia Pogradec parashikon njé fond
t& dedikuar pér shpérblimin e nxénésve ekselenté t& cilét kang pérfunduar arsimin né shkollat e
mesme t& Bashkisé Pogradec pér vitin shkollor 2022-2023 me rezultate t& shkélqyera.

KESHILLI BASHKTAK
VENDOSI:

1.  Té trajtohen me shpérblim financiar nxénésit ekselenté t& arsimit t& mesém si mé

poshté:
Nota | Institucioni Vlera
Nr Emri Atésia Mbiemri mesatare Arsimor

9.94 Muharrem 42.000

1 | Damian | Engjéllush Belishta Collaku

2 Esi Aurel Dikellari 9.93 Nehemia 40.000
9.89 Muharrem 38.000

3 Smaili Frederik Toto Collaku

4 Arba Fatmir Sajdaras 9.88 Nehemia 37 OOG TSN




9.88 Mubharrem 37.000
5 | Adelajda Taulant Mugelli Collaku
9.87 Muharrem 36.000
Remida Erjon Collaku Collaku
7 | Pamela Irjat Hyka 9.87 14 Engjéjt 36.000
8 | Belkisa Ahmed Guxholli 9.84 Gjergj Pekmezi | 35.000
9.82 Muharrem 34.000
9 Paola Vasil Angjo Collaku
9.81 Muharrem 33.000
10 | Kesjan Batri Dikellari Collaku
9.80 Muharrem 32.000
| 11 | Xhoi Arben Spaho Collaku
SHUMA TOTALE 400.000
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